
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР "НОВИ САД" 
Број: 18/12 
Дана:10.11.2016. године 
Н О В И    С А Д 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

Установа социјалне заштите 
        Геронтолошки центар “Нови Сад”, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад објављује: 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца: Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница:  www.gerontns.co.rs 

Врста наручиоца: Установа социјалне заштите 

Врста поступка : Јавна набавка мале вредности 

Опис предмета набавке 
назив и ознака из ОРН: 

МАТЕРИЈАЛ ЗА РАЧУНАРЕ И ШТАМПАЧЕ 
Рачунарска опрема и материјал, 30200000, 
Делови, прибор и материјал за рачунаре, 
30237000. 

Процењена вредност: 880.000,00 динара   

Уговорена вредност: 880.000,00 динара 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна понуда 

Највиша понуђена цена:  912.069,00 динара 

Најнижа понуђена цена:  912.069,00 динара 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  912.069,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  912.069,00 динара 

Део, вредност уговора који ће се извршити подизвођач: / 

Датум доношења одлуке о доделу уговора: 04.11.2016. године 

Датум закључења уговора: 10.11.2016. године 

Основни подаци о добављачу: 
„INTEC“ доо Нови Сад, ул.Ђорђа 
Магарашевића бр.8  Нови Сад 
(МБ:08220468,  ПИБ: 101630963) 

Период важења уговора: једна година 

Околности које представљају 
основ за измену уговора: 

/ 

Остале информације: Наручилац је у Конкурсној документацији бр. 
18/6 од 26.10.2016. године предвидео да су 
наведене количине дате оквирно, да се уговор 
закључује на максимални износ од 880.000,00 
динара без ПДВ-а односно 1.056.000,00 динара 
са ПДВ-ом, који представља процењену 
вредност јавне набавке предметних добара, за 
период за који се закључује предметни уговор, 
а да цене из понуде служе за рангирање 
понуда. 

 

http://www.gerontns.co.rs/

